
quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0055/2019. Pregão Presencial 060/2018 Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoramento e consultoria 
em gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial 
(transparência pública e acesso a informação), desenvolvimento e implantação de 
projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da informação e comunicação, 
implantação e implementação da ouvidoria do município de América Dourada/BA. 
Contratado CAGEP – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA, 
inscrita no CNPJ/MF nº 21.097.587/0001-79. Valor R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Data de Assinatura: 16/01/2019. Vigência: 31/12/2019 – América Dourada BA. 
16/01/2019. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A87E910C9AE9BF67528D5E180EF5102


		2019-01-16T11:27:17-0300




